裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

新北市政府衛生局　函

地址：22006新北市板橋區英士路192之1號7

樓

承辦人：謝羭禛

電話：(02)22577155 分機2567

傳真：(02)22589796

電子信箱：AO8228@ntpc.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國110年6月15日

發文字號：新北衛企字第1101129310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情防疫優先原則，本局及所屬

　　　衛生所暫緩學生實習申請及暑期(7-9月)實習，請查照。

說明：

　一、依據中央「嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心」公

　　　告辦理。

　二、因應國內嚴重特殊傳染性肺炎疫情全國尚在三級警戒且本市

　　　疫情仍趨嚴峻，為避免人流移動及降低社區傳播之風險，本

　　　局及所屬衛生所等場所防疫優先原則，暫緩學生實習申請及

　　　7-9月暑期實習。

　三、恢復學生實習申請事宜，將依中央流行疫情指揮中心公告疫

　　　情，另行公告於本局網站。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、長庚學校財團法人長庚科技大學、臺北

醫學大學、高雄醫學大學、銘傳大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立陽明交通

大學、國立臺北護理健康大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、中華醫事科技大學

、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、經國管理暨健康學院、中國文化大學

、臺北市立大學、國立臺灣大學、國立嘉義大學、國防大學、康寧學校財團法人康

寧大學、開南大學、靜宜大學、國防醫學院三軍總醫院、衛生福利部臺北醫院、新

北市立聯合醫院、國立中興大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、亞洲大學

、國立宜蘭大學、東吳大學、國立金門大學、長庚大學、耕莘健康管理專科學校、

天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、國

立成功大學、實踐大學、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、國泰醫療財團

法人國泰綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺北榮民總醫院、輔仁

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

大學學校財團法人輔仁大學、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）

副本：新北市各區衛生所